Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

1 - zondag 22 december 2013 22/12/2013 - 14:00

Programmanr. 1
22/12/2013 - 14:00

400m vrije slag 9-10 jaar

Startlijst

Serie 1 van 2

Serie 2 van 2

1 Keppens Mare B AZL/188/04 NT 1 Jouvray Noél BRABO/11004/03 6:40.51
2 Voets Maud C DZ0/20358/04 7:17.97 2 Teirlinck Emelie B FIRST/20685/03  6:32.02
3 Colman Ruben C DZ0/11000/04 6:54.56 3 Dietens Nathan A OZEKA/222/03 6:14.23
4 Puccini Tommaso PCSC/04 6:43.44 4 David Loeka B MEGA/10733/03 5:54.93
5 Colman Arjen C Dz0/11001/04 6:49.36 5 Present Annika B WZK/20702/04 6:13.71
6 Baeten Yari B ZS/337/03 7:08.78 6 Vercauteren Kyan B MEGA/10777/04 6:29.98
7 Stesmans Jelle VWZ/11008/03 NT 7 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 6:32.39
8 Ruige Flore B WZK/20700/03 NT 8 Apers Artuur B 7S/338/03 6:41.47
Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 20 Serie 2 van 20
1 1
2 2 Van Hecke Maxim C Dz0/11002/02 1:35.63
3 Orban Olivier C WZK/11037/02 NT 3 Van Caekenberghe Joachim C WZK/10709/01 1:30.22
4 Beirnaert Brecht C WZK/11045/02 NT 4 Cornelis Nolan C AZL/154/01 1:29.22
5 De Smet Yorben C WZK/11036/02 NT 5 Ferket Robin C WZK/10704/02 1:29.28
6 6 Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:32.37
7 7 De Mondt Troy C VWZ/11007/02 1:41.52
8 8
Serie 3 van 20 Serie 4 van 20
1 Janssens Yorgen ZNA/003/01 1:28.56 1 Verhaegen Michiel C Dz0/10348/00 1:21.29
2 Jacobs Ben B LZV/10250/02 1:27.98 2 Rigo Jannes BRABO/918/01 1:20.94
3 Ghekiere Fabrice C FIRST/10697/01  1:27.76 3 Guffens Joris C AZL/190/00 1:19.95
4 Vyvey Robbe B GBZz/10330/01 1:22.92 4 Dhaen Lander C ZNA/566/01 1:19.72
5 Boen Tristan C vwz//00 1:25.40 5 Joukes Levi C VWZ/10204/00 1:19.87
6 De Vilder Yorik C Dz0/10361/02 1:27.88 6 De Muynck Robbe B BRABO/031/01 1:20.77
7 Vercauteren Maxime C LZVv/10248/02 1:28.41 7 Kuyken Niels C FIRST/10629/01  1:21.20
8 Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:29.04 8 Volkaert Thomas ZNA/543/99 1:21.52
Serie 5 van 20 Serie 6 van 20
1 De Saegher Ruben B WZK/10662/01 1:18.92 1 Van Stichel Balder B AZL/164/01 1:17.94
2 Hollevoet Robbe B TSz/10227/02 1:18.50 2 Nauwelaers Quinten BRABO/923/00 1:17.63
3 De Wolf Brent B FIRST/10713/01 1:18.34 3 Jacob Maarten B GBZ/10329/01 1:15.81
4 Van Eetvelde Jona C MEGA/10799/99 1:18.10 4 Monte Kenzo BZK/10599/99 1:14.90
5 Huybrechts Nik BRABO/979/01 1:18.10 5 Vandamme Kobe B TSZz/10207/00 1:15.38
6 Vandepitte Jonas B MEGA/10712/01 1:18.39 6 Neyrynck Tibo B FIRST/10695/01  1:16.62
7 Inghels Thibo B SWEM/10122/00 1:18.62 7 Kerkckaert Remy B MEGA/10700/01 1:17.91
8 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:19.33 8 Van Overloop Vic B WZK/10611/00 1:18.08
Serie 7 van 20 Serie 8 van 20
1 Hanssen Bjarte B WZzZK/10614/99 1:14.08 1 Van Rompaey Dries BRABO/961/01 1:12.25
2 Van Laer Jasper VWZ/10189/99 1:13.61 2 Claes Ryan B VWZ/10219/01 1:11.66
3 Van Hese Kasper B WZK/10623/00 1:13.57 3 Van Sande Simon C AST/10126/98 1:11.55
4 Weyts Yaron A WZK/10622/02 1:13.20 4 Vyvey Ben B GBZ/10286/98 1:11.10
5 Nelis Lander B MEGA/10727/00 1:13.45 5 De Puysseleyr Kobe B GBZ/10312/00 1:11.51
6 Hameryckx Marcos C ZNA/505/00 1:13.60 6 Herregodts Siebe B ZNA/536/02 1:11.59
7 Benoy Frederik BRABO/981/02 1:13.87 7 Schatteman Ferre A LZV/10216/01 1:11.94
8 Teirlinck Jarne B FIRST/10696/01  1:14.25 8 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 1:12.57
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Serie 9 van 20

0~NO Ol WNPEP

Martele Laurens
Derycke Matthew
De Smet Manu
Bark Luca

Claeys Arthur

Van Synghel Noah
Eeckhout Lennert
Vlamijnck Jonas

Serie 11 van 20

1

O~NOOLhA WN

Morbé Bjarne

Marivoet Lukas

Van Coppenolle Stijn

Van Cauteren Tom

Van Den Abbeele Frederik
Van Sande Maarten
Courtens Dimas
Vekemans Aaron

Serie 13 van 20

O~NOULDA WNPE

Vander Elst Robin
Smagghe Dries

Van Den Bulcke Laurens
Schepens Manu

De Reys Ken
Bassle Joris

Van Lint Brent
D'Hondt Joury

Serie 15 van 20

O~NOOT A~ WNPE

Vyvey Wannes
Milliau Stefaan

Van Stichel Ortwijn
Guldentops Kevin

De Bisschop Liam
Beirens Emiel
Vanleynseele Thomas
Meskens Dries

Serie 17 van 20

O ~NOOUI A WNPE

De Backer Levi

Musch Wouter

Van Lierde Thomas
Sonnaert Lars

De Hoon Axel

Van Vlaenderen Willem
Van Son Lander
Bevernaegie Lars

Serie 19 van 20

O~NO O WNPE

Bisschop Bert
Verdonck Dario
Gobert Yannick

Van Ginneken Maxim
Schepens Andreas
Tuezney Stijn
Campenaerts Alfred
Engels Aaron
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MEGA/10705/99
MEGA/10797/99
AST/10102/96
AST/10129/00
AZ/11024/02
OZEKA/214/02
ZNA/465/98
AZ/11008/01

MEGA/10730/00
AZ/11033/99
WZK/10641/00
LZV/10205/96
BRABO/837/00
AST/10120/97
MEGA/10676/00
DZ0/10351/01

Z10S/10160/97
TSZ/10215/98
OZEKA/191/98
MEGA/10729/00
VWZ/10238/96
BZK/10498/99
VWZ/10191/97
Z10S/10143/94

GBZ/10260/96
WZK/10358/87
AZL/163/98
TSZ/10202/00
AST/10079/96
AZ/11027/00
BRABO/709/99
AZL/142/99

ZTZ/10112/98
ZNA/427/97
ZNAJ440/99
WZK/10584/99
Dz0/10271/98
MEGA/10554/97
BRABO/022/99
ZNA/553/98

BZK/10416/96
BRABO/868/96
FIRST/11000/92
BRABO/662/96
AZ/11032/99
BRABO/810/96
BRABO/546/97
WZK/10586/99

1:10.98
1:10.19
1:10.08
1:09.81
1:09.81
1:10.17
1:10.46
1:10.99

1:08.07
1:07.91
1:06.80
1:06.32
1:06.76
1:07.50
1:07.99
1:08.21

1:04.13
1:03.88
1:03.80
1:03.76
1:03.78
1:03.82
1:04.10
1:04.65

1:01.89
1:01.44
1:01.21
1:00.86
1:01.00
1:01.43
1:01.56
1:01.94

1:00.19
1:00.04
59.53
59.03
59.44
59.81
1:00.09
1:00.22

57.44
56.57
56.20
55.81
56.12
56.24
57.05
57.56

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

O~NOUTLDA WNPE

Serie 10 van 20

Lippens Rino
Beulen Cesar
Turkkan Emre

De Clercq Tijl
Claessens Axel
Kruijtzer Jelle
D'hollander Jens
Van Synghel Mathis

Serie 12 van 20

Baeke Louis

De Brouwer Karel
Bockland Joachim
Debouck Alexander
Coppens Jeroen

Van den Bossche Kasper
Lust Louis

De Valck Tim

Serie 14 van 20

Devriese Boris
Meert Ward
Martens Noah
Bisschop Tibo
Touil Malik
Blankers Gaetan
Luyckx Pieter
Kint Michaél

Serie 16 van 20

O~NOOT A WNPE

Roete Ruben
Heirman Philip
Surgeloose Owen
Ameye Yoni
Coppens Brecht
Toen Lorenzo
Van Heghe Lowie
De Meyer Sam

Serie 18 van 20

O~NOUTA WNE

Marechal Tiziano
Mouton Yoshi
Porters Isaak
Swaelens Colin
Haegeman Jonas
Apers Jorik
Burm Sietse
Segers Marnic

Serie 20 van 20

O~NO O WNPE

Naets Robby
Goossens Tim
Vervloet Mathias
Roete Jonas
Ketels Gertjan
Bierebeeck Yoshi
De Gols Senne

El Yousfi Yassin
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WZK/10625/00
BZK/10623/01
DZ0/10321/99
OZEKA/212/02
BRABO/924/99
BRABO/816/99
Dz0/10318/01
OZEKA/182/00

MEGA/10540/00
AST/10105/97
LZVv/10171/94
ZTZ/10110/98
WZK/10599/92
WZK/10665/99
AZ/11006/01
ZNA/396/97

OZEKA/194/94
Z10S/10167/00
OZEKA/11001/00
BZK/10505/98
AZL/167/98
BRABO/969/00
VWZ/10188/99
AZ/11031/99

MEGA/10597/99
WZK/10532/97
MEGA/10522/99
ZTZ/10078/96
ZVW/10117/94
VWZ/10207/98
FIRST/10563/97
GBZ/10288/98

BZK/10549/99
WZK/10514/95
AZ/11034/98
AST/11003/97
AST/10133/99
FIRST/10492/99
DZ0/10272/98
TSZ/10142/97

BRABO/531/97
WZK/10357/87
BRABO/833/91
MEGA/10493/97
WZK/10643/96
BRABO/378/95
ZNA/430/98
BRABO/372/96

1:09.57
1:09.17
1:09.08
1:08.48
1:08.59
1:09.16
1:09.24
1:09.72

1:06.06
1:05.33
1:04.89
1:04.77
1:04.79
1:05.21
1:05.42
1:06.13

1:02.73
1:02.48
1:02.36
1:01.94
1:02.11
1:02.47
1:02.69
1:03.35

1:00.69
1:00.63
1:00.57
1:00.31
1:00.39
1:00.59
1:00.65
1:00.78

58.76
58.52
58.23
58.08
58.12
58.47
58.71
58.89

55.51
55.19
53.70
52.93
53.26
54.03
55.23
55.76
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 3

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

22/12/2013 - 14:49 Startlijst
Serie 1 van 17 Serie 2 van 17
1 Van Der Haegen Lore B ZNA/520/01 1:40.82 1 Toen Laura C VWZ/20226/02 1:25.33
2 Bracke Nell B LZV/20251/02 1:32.86 2 De Roeck Julie C WZK/20705/00 1:24.38
3 Van Moer Selina B GBZz/20334/02 1:30.02 3 Plasman Caro B Z10S/20169/00 1:24.14
4 Van De Voorde Silke B SWEM/20163/02 1:25.53 4 De Loof Elise C MEGA/20801/00 1:22.00
5 De Block Lisa B LZV/20229/02 1:26.26 5 Torfs Melissa B GBZ/20332/02 1:23.29
6 Braem Jade C WZzK/20711/02 1:31.32 6 Catry Eloise C ZNA/541/01 1:24.26
7 Moghiori Dalma C Dz0/20357/01 1:34.57 7 De Niels Indra B Z10S/20100/02 1:25.08
8 8 Ronsse Bea C FIRST/20711/02 1:25.46
Serie 3 van 17 Serie 4 van 17
1 Meersman Liana C GBZ/20306/98 1:20.46 1 Luyckx Marthe B VWZ/20211/01 1:18.47
2 Wylocke Oona C FIRST/20608/99  1:20.33 2 Van Dooren Evelyne BRABO/957/01 1:18.11
3 Van Der Velde Hanna B LZV/20226/99 1:19.52 3 Van Canneyt Jolien C MEGA/20798/98 1:17.98
4 Van Houte Femke B TSZz/20221/01 1:18.54 4 De Bruyn Linde C AST/20124/96 1:17.77
5 Van Hecke Britt B AZL/174/02 1:19.10 5 De Niels Jarka B ZI0S/20173/00 1:17.91
6 Valgaeren Liesbeth BRABO/980/02 1:19.70 6 De Schamphelaere Mare C MEGA/20800/00 1:18.06
7 Haentjens Lien LZV/20257/91 1:20.46 7 Van Avermaet Merel B TSz/20219/01 1:18.17
8 De Baere Pauline A WZK/20661/02 1:20.92 8 Vermeulen Elise B WZK/20624/01 1:18.52
Serie 5 van 17 Serie 6 van 17
1 Vander Elst Anke B ZI0S/20177/99 1:17.06 1 Rots Lore B AST/20128/02 1:16.44
2 Rombaut Ineke ZNA/559/00 1:16.95 2 Morez Kobe B FIRST/20591/00 1:16.29
3 Loneux Nicky B ZI10S/20171/00 1:16.74 3 Goossens Sarah A WZK/20615/00 1:16.16
4 Weyts Maxine A WZK/20610/01 1:16.51 4 De Rocker Morgan B Z10S/20159/99 1:15.96
5 Moerman Amber B TSZz/20171/98 1:16.61 5 Serras Fien C L2ZV/20221/99 1:16.02
6 Herwege Kaat B LZV/20233/00 1:16.75 6 Van Walsem Sophie B WZK/20660/00 1:16.28
7 Wollaert Yara B FIRST/20577/01  1:16.97 7 Morez Sanne B FIRST/20590/00 1:16.43
8 Moreels Liza B AST/20127/01 1:17.27 8 De Vrieze Britt B MEGA/20740/01 1:16.51
Serie 7 van 17 Serie 8 van 17
1 Meersschaut Naima B MEGA/20749/00 1:15.76 1 Hollevoet Marie B TSZ/20204/00 1:14.20
2 Naegels Ankelien BRABO/985/02 1:15.67 2 Beirens Anna AZ/21028/01 1:13.42
3 De Meester Evelien C SWEM/20141/96 1:14.67 3 Vandendries Charlotte B WzZK/20669/99 1:12.70
4 De Mol Luna C ZNA/561/01 1:14.60 4 Keppens Lauren B AZL/149/00 1:12.68
5 Jacobs Anali C AZL/21002/02 1:14.64 5 Leunis Amany B LZV/20192/99 1:12.69
6 Guffens Tine B AZL/152/00 1:14.79 6 Deneyer Nina B Z10S/20166/97 1:12.84
7 Willen Hannelore B OZEKA/180/01 1:15.67 7 Naert Margaux AZ/21020/02 1:13.70
8 De Bruyn Ellen B Z10S/20174/00 1:15.87 8 Van Hullebusch Nele B MEGA/20565/98 1:14.57
Serie 9 van 17 Serie 10 van 17
1 De Clercq Enya B SWEM/20171/96 1:12.18 1 Contrino Lilou BRABO/899/01 1:10.67
2 Michiels Lotte B AST/20136/01 1:12.02 2 De Groot Bo A AST/20092/00 1:09.94
3 Baert Alyssa B MEGA/20750/98 1:11.49 3 Touil Yasmin A AZL/156/00 1:09.65
4 Leunis Kyara B LZV/20194/99 1:11.29 4 Van Horen Tilde B ZNA/475/99 1:09.60
5 De Weirdt Lies B WZzZK/20616/99 1:11.48 5 Martens Camille A OZEKA/215/02 1:09.62
6 Van Renterghem Marilyn B FIRST/20481/98 1:11.51 6 Samson Stien C DZ0/20269/98 1:09.87
7 Lagaeysse Elise B ZTZ/20085/96 1:12.08 7 Rossel Lien B ZNA/525/00 1:10.34
8 Martens Chloe A OZEKA/21002/02 1:12.51 8 Vande Velde Nele B AST/20114/99 1:11.10
Serie 11 van 17 Serie 12 van 17
1 Delbeke Laurence A OZEKA/205/00 1:08.76 1 Spitaels Melissa A NGB/017/98 1:07.98
2 Lievens Kiara B FIRST/20589/99  1:08.57 2 Moernaut Jolien A ZVW/20131/00 1:07.86
3 Ledegen Laure B AST/20103/98 1:08.41 3 De Noble Naomi B FIRST/20443/98  1:07.46
4 De Velder Jolien A FIRST/20638/01  1:08.18 4 Vercambre Florence B ZTZ/20098/99 1:07.33
5 Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 1:08.32 5 Rogiers Meike A LZV/20209/00 1:07.33
6 Claus Karlien B TSz/20160/96 1:08.48 6 Thierens Celine A WZK/20583/98 1:07.53
7 Vandenbussche Indra A BZK/20657/02 1:08.64 7 Vyncke Laura A FIRST/20576/01  1:07.92
8 Beulen Sophie BZK/20630/02 1:09.34 8 Jacobs Selina BRABO/683/98 1:08.10
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

Serie 13 van 17

Serie 14 van 17

1 Van Nieuwenhove Laurien A MEGA/20663/99 1:06.05 1 Haegeman Karen B AST/20132/97 1:05.29
2 Van Den Bossche Luca A DZ0/20317/99 1:05.79 2 Nonneman Marthe B BZK/20677/98 1:05.17
3 Vanschoorisse Nikita A OZEKA/187/00 1:05.57 3 De Moor Jolien A OZEKA/192/01 1:04.48
4 Vande Velde Marilou A MEGA/20688/01 1:05.40 4 De Cock Hanne BZK/21004/98 1:04.40
5 Van Suetendael Sara BRABO/851/00 1:05.52 5 Pilawa Laura BRABO/670/97 1:04.47
6 Smits Jade BRABO/886/01 1:05.63 6 Luyckx Marie B VWZ/20198/96 1:04.60
7 Depondt Lauren A MEGA/20323/97 1:05.91 7 Raes Sharon B TSZ/20141/96 1:05.23
8 Depraeter Leonie A BZK/20680/00 1:06.09 8 D'Hondt Savannah B MEGA/20720/97 1:05.38
Serie 15 van 17 Serie 16 van 17
1 De Wachter Renka B VWz/20170/97 1:04.06 1 Van Hyfte Isaura AZ/21029/99 1:02.49
2 Jacobs Eline BRABO/601/97 1:03.73 2 Hernaert Jade A Dz0/20360/00 1:01.88
3 Goris Lotte BRABO/896/00 1:03.50 3 De Mol Romy A ZVW/20125/98 1:01.28
4 De Mol Lisa A ZVW/20127/95 1:02.67 4 Hofman Karlien A TSZ/20179/93 1:00.10
5 Robeyns Nathalie A LZV/20130/95 1:03.11 5 Buys Magali BRABO/725/94 1:00.84
6 Molkens Stephanie BRABO/560/97 1:03.70 6 Leunis Kiani A LzZV/20178/97 1:01.32
7 De Brabandere Camille A OZEKA/193/98 1:03.80 7 Maes Sarrie A WZK/20437/95 1:01.98
8 Raman Dorine A MEGA/20695/99 1.04.07 8 Van Daele Saar A BZK/20499/99 1:02.64
Serie 17 van 17
1 De Kegel Elke A ZNA/380/96 59.61
2 Op De Beeck Eleni BRABO/695/97 59.46
3 Contrino Newt BRABO/576/97 59.23
4 Laureys Nele A WZK/20410/95 58.07
5 Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 58.21
6 Meunier Morgane BZK/20576/98 59.37
7 Van Horen Hanna A ZNA/402/97 59.58
8 De Schutter Jolien BRABO/626/98 59.94
Programmanr. 4 100m vlinderslag 9-10jaar
22/12/2013 - 15:18 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Zwijns Kevin B ZS/347/04 NT
2 2 Hebb Xander B WZK/10671/03 NT
3 Laureyssens Daniel B ZS/11001/04 NT 3 Lippens Karo B WZK/20703/04 NT
4 Dominguez Diaz Tyre C WZK/11039/04 NT 4 De Winne Emile B FIRST/10662/03  1:52.39
5 Weyts Milan B WZzK/10698/04 NT 5 Van Landeghem Fe B SWEM/20155/03 1:53.03
6 6 Berghmans Sam B ZS/336/03 NT
7 7 Cornelis Enid B AZL/183/04 NT
8 8
Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 15:23 Startlijst
Serie 1van 8 Serie 2 van 8
1 1 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:41.68
2 2 Maenhout Vincent B FIRST/10628/02  1:38.78
3 De Schrijver Noah ZNA/577/01 NT 3 Kerkckaert Remy B MEGA/10700/01 1:36.00
4 Van Caekenberghe Joachim C WZK/10709/01 1:42.99 4 De Clercq Tijl A OZEKA/212/02 1:34.80
5 Volkaert Thomas ZNA/543/99 NT 5 Bogaert Ciaran B ZNA/546/01 1:35.21
6 Derycke Matthew C MEGA/10797/99 NT 6 Herregodts Siebe B ZNA/536/02 1:36.69
7 7 Van Ravestyn Matthieu B Z10S/10179/98 1:39.23
8 8 Van Horen Senne B ZNA/585/02 1:41.98
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3van 8

Serie 4 van 8

15:48 PAUZE

1 De Meuleneire Neil C ZNA/545/00 1:33.31 1 Auer Hans B ZS/285/99 1:26.10
2 Van Overloop Vic B WZzZK/10611/00 1:31.40 2 Vandepitte Mathias B MEGA/10549/98 1:23.18
3 De Meuleneire Jarl C ZNA/544/97 1:30.79 3 Hanssen Bjarte B WZzZK/10614/99 1:22.26
4 Schepens Manu A MEGA/10729/00 1:27.26 4 Zwijns Justin B ZS/302/00 1:22.16
5 Berghmans Jens A ZS/309/01 1:27.77 5 De Maeyer Ruben B VWZ/10225/01 1:22.24
6 Roelandt Frederick B LZV/10212/00 1:31.30 6 Ardenoy Viktor A BZK/11002/02 1:22.77
7 Baeten Jens B ZS/313/01 1:33.07 7 Van Synghel Noah A OZEKA/214/02 1:25.00
8 De Clippeleer Dylan B W2zK/10707/00 1:34.16 8 Bark Luca B AST/10129/00 1:26.14
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Eeckhout Lennert B ZNA/465/98 1:21.26 1 Vermeulen Robbin A WZK/10566/98 1:11.82
2 Van Synghel Mathis B OZEKA/182/00 1:20.05 2 De Smedt Jesse A ZI0S/10164/00 1:11.50
3 De Brucker Daute B ZNA/400/97 1:14.69 3 Coppens Brecht C ZVW/10117/94 1:11.07
4 Timmermans Jeroen A ZS/311/01 1:13.48 4 Van Cauteren Ruben B LZV/10206/96 1:09.97
5 Milliau Stefaan B W2zK/10358/87 1:14.44 5 Bevernaegie Lars B ZNA/553/98 1:10.43
6 Saeys Brian B LZV/10191/97 1:16.91 6 Van Veirdegem Bram B MEGA/10683/97 1:11.33
7 Braeckmans Louis A ZS/275/01 1:20.23 7 Schatteman Jaimy B LZV/10147/96 1:11.73
8 Smagghe Dries B TSZ/10215/98 1:22.08 8 Vaal Kevin B WZK/10519/97 1:12.66
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Haegeman Jonas A AST/10133/99 1:08.68 1 Van Laere Matthew A ZS/280/98 1:04.43
2 Segers Marnic B TSz/10142/97 1:07.61 2 Roete Jonas MEGA/10493/97  1:02.53
3 Baart Jari BRABO/526/97 1:06.78 3 Robeyns Davy B LZV/10136/90 1:01.04
4 Vanleenhove Baptiste A ZTZ/10070/97 1:05.88 4 Declercq Vincent A AZL/081/96 56.01
5 De Coninck Benjamin B ZNA/429/96 1:06.16 5 Delbeke Gilles A OZEKA/204/98 1:00.10
6 De Graaf Christophe A ZS/250/99 1:07.40 6 Meganck Gaetan B WzZK/10375/95 1:01.46
7 Bassle Joris A BZK/10498/99 1:07.63 7 Nauwelaers Gianni BRABO/523/97 1:04.22
8 De Meyer Sam A GBZ/10288/98 1:09.68 8 Swaelens Colin B AST/11003/97 1:05.10
Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 15:38 Startlijst
Serielvan5 Serie2van5
1 Hollevoet Marie B TSZ/20204/00 NT 1 Apers Emma B ZS/320/02 1:38.51
2 De Kegel Katrien ZNA/583/01 NT 2 Moreels Liza B AST/20127/01 1:33.44
3 Rossel Jana B ZNA/542/02 NT 3 Willen Hannelore B OZEKA/180/01 1:32.19
4 Palinckx Jana B ZS/340/02 1:47.44 4 Rossel Lien B ZNA/525/00 1:28.47
5 Kloosterman Anna A ZS/301/00 1:52.50 5 Dockers An-Sofie B ZNA/467/00 1:29.57
6 Beirens Anna AZ/21028/01 NT 6 Van Laere Megan B ZS/281/01 1:32.84
7 Vercauteren Yoni A MEGA/20613/01 NT 7 De Bruyn Linde C AST/20124/96 1:37.76
8 Mestdag Hannah C ZNA/548/02 NT 8 Speeckaert Femke B ZVW/20137/02 1:45.73
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 Neyt Alissia A MEGA/20497/99 1:26.52 1 Vanderbeck Elise B BZK/20620/98 1:19.32
2 Bogaert Kylauren B ZNA/436/97 1:25.82 2 Timmermans Stephanie B ZS/253/97 1:16.83
3 Moyersoon Mylene B BZK/20666/98 1:21.88 3 Spitaels Melissa A NGB/017/98 1:16.23
4 Pluijm Saar A ZS/273/99 1:20.74 4 Van Nyverseel Silke A ZS/255/01 1:14.13
5 Bockland Majlen A LZV/20187/99 1:21.01 5 Cas Emma B ZS/271/99 1:14.25
6 Van Meenen Nianca B MEGA/20567/99 1:24.43 6 De Graaf Julie B ZS/276/01 1:16.54
7 Martens Camille A OZEKA/215/02 1:26.20 7 Vanschoorisse Nikita A OZEKA/187/00 1:16.91
8 De Bruyn Ellen B Z10S/20174/00 1:26.98 8 Collier Jille BRABO/873/01 1:20.14
Serie5van 5
1 D'Hondt Savannah B MEGA/20720/97 1:12.41
2 Van Heghe Margot A FIRST/20508/99  1:06.62
3 Hofman Marit B TSZz/20180/94 1:04.79
4 Cnockaert Julie A BZK/20507/96 1:03.78
5 Lindekens Carolien BRABO/992/94 1:04.19
6 Shiwa Veronique BZK/20468/96 1:05.87
7 De Baere Marie-Claire A WZK/20461/97 1:07.57
8 Van Daele Saar A BZK/20499/99 1:13.25
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 7

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

22/12/2013 - 15:58 Startlijst
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:54.05
2 2 Janssens Yorgen ZNA/003/01 1:46.82
3 Orban Olivier C WZK/11037/02 NT 3 Neyrynck Tibo B FIRST/10695/01 1:45.83
4 De Keersmaeker Arthur B BRABO/945/02 2:04.45 4 Teirlinck Jarne B FIRST/10696/01  1:44.16
5 De Smet Yorben C WZK/11036/02 NT 5 Hameryckx Marcos C ZNA/505/00 1:45.57
6 Delhaye Liam B BRABO/034/01 NT 6 De Boeck Anton C AZL/189/01 1:46.34
7 7 Ferket Robin C WZK/10704/02 1:50.03
8 8 De Mondt Troy C VWZ/11007/02 2:00.22
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7
1 Vandamme Kobe B TSz/10207/00 1:41.60 1 Claes Ryan B VWZ/10219/01 1:32.44
2 Boen Tristan C VWZ//00 1:41.07 2 Brusseel Siem B MEGA/10703/00 1:28.63
3 Beulen Cesar A BZK/10623/01 1:37.82 3 Van Den Abbeele Frederik BRABO/837/00 1:26.79
4 De Wilde Lennert B SWEM/11001/00 1:36.20 4 Van Ravestyn Matthieu B ZI0S/10179/98 1:26.10
5 De Clippeleer Dylan B W2zK/10707/00 1:36.33 5 Vyvey Ben B GBZ/10286/98 1:26.48
6 Guffens Joris C AZL/190/00 1:38.77 6 Van Laer Jasper VWZ/10189/99 1:27.82
7 Kuyken Niels C FIRST/10629/01  1:41.27 7 Van Damme Robbe C WSD/10110/98 1:29.08
8 Weyts Yaron A WZK/10622/02 1:41.72 8 De Meuleneire Nell C ZNA/545/00 1:34.96
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
1 Van den Bossche Kasper B WZzZK/10665/99 1:25.54 1 Vyvey Wannes B GBZ/10260/96 1:20.54
2 Ketels Tom B WZK/10675/92 1:24.80 2 De Backer Levi A ZTZ/10112/98 1:19.39
3 D'Hondt Joury B Z10S/10143/94 1:23.57 3 Toen Lorenzo B VWZ/10207/98 1:19.31
4 De Reys Ken B VWZ/10238/96 1:21.08 4 Luyckx Pieter A VWZ/10188/99 1:17.74
5 Devriese Boris B OZEKA/194/94 1:23.49 5 Meskens Dries A AZL/142/99 1:18.39
6 Van Stichel Ortwijn A AZL/163/98 1:24.02 6 Ducastel Sander A ZVW/10106/96 1:19.35
7 Van Damme Antoon B AZL173/99 1:25.32 7 Marichal Seppe BRABO/874/01 1:19.48
8 Rots Jasper B AST/10113/99 1:25.67 8 Touil Malik B AZL/167/98 1:20.83
Serie 7van 7
1 Vandersmissen Jérémy BZK/11001/98 1:14.64
2 Nimmegeers Ben B SWEM/10170/96 1:12.84
3 Vermeulen Robbin A WZK/10566/98 1:09.29
4 De Gols Senne A ZNA/430/98 1:08.04
5 Declercq Vincent A AZL/081/96 1:08.04
6 Rasschaert Bart B WZK/10666/78 1:10.42
7 Coppens Jeroen B WZK/10599/92 1:14.16
8 Schepens Andreas AZ/11032/99 1:17.02
Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:13 Startlijst
Serie 1van 7 Serie2van 7
1 1 Toen Laura C VWZ/20226/02 1:45.37
2 Deneve Xanthe B Z10S/20178/01 NT 2 Luyckx Marthe B VWZz/20211/01 1:43.89
3 Moerbeek Enya BRABO/826/00 NT 3 Van Hauwermeiren Laura B SWEM/21005/00 1:41.35
4 Braem Jade C WZK/20711/02 1:47.44 4 Lagaeysse Elise B ZTZ/20085/96 1:40.52
5 Moerman Amber B TSz/20171/98 NT 5 De Bruyn Lotte C AST/20130/99 1:40.63
6 Jacobs Anali C AZL/21002/02 NT 6 Rots Lore B AST/20128/02 1:43.03
7 7 De Roeck Julie C WZK/20705/00 1:44.40
8 8 Ronsse Bea C FIRST/20711/02  1:45.77
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7
1 Kieckens Ymke B Z10S/20168/97 1:39.93 1 Touil Yasmin A AZL/156/00 1:36.16
2 Van Avermaet Merel B TSZz/20219/01 1:39.56 2 Naegels Ankelien BRABO/985/02 1:34.48
3 Baert Alyssa B MEGA/20750/98 1:38.14 3 Meersschaut Naima B MEGA/20749/00 1:34.14
4 Herwege Kaat B LZV/20233/00 1:37.10 4 Nimmegeers Liesa B SWEM/20169/98 1:32.43
5 Valgaeren Liesbeth BRABO/980/02 1:37.89 5 Van Pelt Marie B ZNA/588/02 1:33.79
6 Wollaert Yara B FIRST/20577/01  1:39.25 6 De Meester Evelien C SWEM/20141/96 1:34.35
7 Meersman Liana C GBZ/20306/98 1:39.62 7 Leunis Kyara B LZV/20194/99 1:36.10
8 Naert Margaux AZ/21020/02 1:40.20 8 Van Hullebusch Nele B MEGA/20565/98 1:36.87
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

Serie 5van 7

Serie 6 van 7

1 Vandendries Charlotte B WZK/20669/99 1:29.90 1 Weyts Maxine A WZK/20610/01 1:25.67
2 Ghekiere Marie BZK/20467/97 1:29.49 2 De Cock Hanne BZK/21004/98 1:23.85
3 Schotte Louise BZK/20461/96 1:27.43 3 Gheysen Britt BZK/20352/96 1:22.15
4 De Noble Chloé A FIRST/20574/01  1:26.10 4 Van Nieuwenhove Laurien A MEGA/20663/99 1:21.88
5 Pourbaix Kitana A FIRST/20631/01  1:26.20 5 Thierens Celine A WZK/20583/98 1:21.97
6 Leunis Amany B LZV/20192/99 1:28.70 6 De Steur Emma A FIRST/20603/02  1:23.13
7 Mathys Jana A FIRST/20627/02  1:29.50 7 Hofman Karlien A TSZz/20179/93 1:25.52
8 Van Horen Hanna A ZNA/402/97 1:31.82 8 Goossens Sarah A WZK/20615/00 1:25.74
Serie 7van 7
1 Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 1:21.21
2 Matthys Karen B OZEKA/176/98 1:20.50
3 Matthys Saartje A OZEKA/177/96 1:16.70
4 De Raeve Luana A BZK/20497/98 1:13.10
5 Maes Sarrie A WZK/20437/95 1:15.60
6 Depondt Lauren A MEGA/20323/97 1:18.23
7 De Wachter Renka B VWZz/20170/97 1:20.54
8 Robeyns Nathalie A LZV/20130/95 1:21.71
Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:28 Startlijst
Serie 1van 9 Serie 2van 9
1 1 Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:39.36
2 De Boeck Anton C AZL/189/01 NT 2 Rigo Jannes BRABO/918/01 1:36.53
3 Cornelis Nolan C AZL/154/01 NT 3 Vandepitte Jonas B MEGA/10712/01 1:35.31
4 De Vilder Yorik C DZ0/10361/02 NT 4 Martele Laurens C MEGA/10705/99 1:32.87
5 Hollevoet Robbe B TSz/10227/02 NT 5 Verhaegen Michiel C Dz0/10348/00 1:35.22
6 De Schrijver Noah ZNA/577/01 NT 6 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:35.55
7 Van Hecke Maxim C Dz0/11002/02 NT 7 Bogaert Ciaran B ZNA/546/01 1:37.55
8 8 Moerenhout Milan C ZVW/10143/00 1:42.42
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Huybrechts Nik BRABO/979/01 1:30.50 1 Nelis Lander B MEGA/10727/00 1:25.06
2 Monte Kenzo BZK/10599/99 1:29.67 2 Van Hese Kasper B WZK/10623/00 1:23.73
3 Dhaen Lander C ZNA/566/01 1:28.97 3 De Brouwer Karel B AST/10105/97 1:22.72
4 Moerenhout Joran B ZVW/10144/01 1:27.42 4 Van Rompaey Dries BRABO/961/01 1:22.34
5 Van Horen Senne B ZNA/585/02 1:27.72 5 De Smet Manu C AST/10102/96 1:22.38
6 Van Lierde Arnaud C ZNA/508/01 1:29.04 6 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 1:23.42
7 De Wilde Lennert B SWEM/11001/00 1:30.05 7 Inghels Thibo B SWEM/10122/00 1:24.41
8 Brusseel Siem B MEGA/10703/00 1:30.62 8 De Maeyer Ruben B VWZ/10225/01 1:26.47
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 Marivoet Lukas AZ/11033/99 1:21.67 1 Kint Michaél AZ/11031/99 1:18.63
2 Heirman Laurens B WZK/10555/99 1:20.71 2 Baeke Louis A MEGA/10540/00 1:17.62
3 Bockland Joachim C LZV/10171/94 1:19.26 3 Lust Louis AZ/11006/01 1:16.92
4 Claeys Arthur AZ/11024/02 1:19.18 4 Vandepitte Mathias B MEGA/10549/98 1:15.81
5 Van Cauteren Tom C LZV/10205/96 1:19.25 5 Rots Simon B AST/10112/00 1:16.45
6 Saeys Brian B LZV/10191/97 1:19.37 6 Ardenoy Viktor A BZK/11002/02 1:17.61
7 De Puysseleyr Kobe B GBZz/10312/00 1:21.42 7 Vander Elst Robin B Z10S/10160/97 1:17.80
8 Benoy Frederik BRABO/981/02 1:22.03 8 Musch Wouter B ZNA/427/97 1:18.70
Serie 7van 9 Serie 8 van 9
1 Loneux Falco B Z10S/10162/97 1:15.16 1 Meuleman Matthias BRABO/922/00  1:10.59
2 De Brucker Daute B ZNA/400/97 1:13.94 2 Van Vlaenderen Willem B MEGA/10554/97 1:08.73
3 Van Den Bulcke Laurens B OZEKA/191/98 1:13.26 3 De Coninck Benjamin B ZNA/429/96 1:07.16
4 Porters Isaak AZ/11034/98 1:11.98 4 Surgeloose Owen A MEGA/10522/99 1:06.50
5 Beirens Emiel AZ/11027/00 1:12.34 5 Bisschop Tibo A BZK/10505/98 1:06.61
6 De Hoon Axel A Dz0/10271/98 1:13.36 6 Van Lierde Thomas A ZNA/440/99 1:07.94
7 De Valck Tim C ZNA/396/97 1:14.45 7 Van Heghe Lowie B FIRST/10563/97  1:10.50
8 De Bisschop Liam B AST/10079/96 1:15.31 8 Marechal Tiziano A BZK/10549/99 1:11.26
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

Serie 9 van 9

1 Guldentops Kevin A TSZ/10202/00 1:05.99
2 Loones Matthias A FIRST/10592/97  1:03.89
3 Gobert Yannick C FIRST/11000/92  1:01.33
4 Vervloet Mathias BRABO/833/91 56.55
5 Bisschop Bert BZK/10416/96 1:00.26
6 Delbeke Gilles A OZEKA/204/98 1:03.11
7 Goossens Tim B WZzZK/10357/87 1:04.09
8 Burm Sietse A DZ0/10272/98 1:06.28
Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:45 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Moghiori Dalma C Dz0/20357/01 1:47.84
2 2 Catry Eloise C ZNA/541/01 1:44.47
3 De Kegel Katrien ZNA/583/01 NT 3 De Block Lisa B LZV/20229/02 1:38.95
4 Beulen Sophie BZK/20630/02 NT 4 Van Der Velde Hanna B LZV/20226/99 1:37.58
5 Samson Stien C DZzZ0/20269/98 NT 5 Van Der Haegen Lore B ZNA/520/01 1:37.98
6 6 Rombaut Ineke ZNA/559/00 1:41.95
7 7 Mestdag Hannah C ZNA/548/02 1:46.69
8 8
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Van Walsem Sophie B WZK/20660/00 1:36.84 1 Rossel Jana B ZNA/542/02 1:28.66
2 Van De Voorde Silke B SWEM/20163/02 1:34.83 2 Nimmegeers Liesa B SWEM/20169/98 1:28.09
3 Morez Sanne B FIRST/20590/00 1:33.28 3 Van Hauwermeiren Laura B SWEM/21005/00 1:27.84
4 Morez Kobe B FIRST/20591/00  1:30.42 4 Michiels Lotte B AST/20136/01 1:27.00
5 Van Pelt Marie B ZNA/588/02 1:31.41 5 Bogaert Kylauren B ZNA/436/97 1:27.61
6 Kieckens Ymke B Z10S/20168/97 1:33.30 6 Van Houte Femke B TSz/20221/01 1:27.98
7 De Schamphelaere Mare C MEGA/20800/00 1:35.61 7 Kockelkoren Naomi B TSZ/20206/99 1:28.55
8 Wylocke Oona C FIRST/20608/99  1:37.06 8 De Vrieze Britt B MEGA/20740/01 1:30.06
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 Contrino Lilou BRABO/899/01 1:24.15 1 Lievens Kiara B FIRST/20589/99  1:19.77
2 De Carne Lara A FIRST/20644/02  1:24.05 2 Van Meenen Nianca B MEGA/20567/99 1:19.55
3 Van Horen Tilde B ZNA/475/99 1:22.59 3 Moernaut Jolien A ZVW/20131/00 1:18.85
4 De Weirdt Lies B WZzZK/20616/99 1:21.52 4 Van Renterghem Marilyn B FIRST/20481/98  1:17.60
5 De Clercq Enya B SWEM/20171/96 1:22.28 5 Vandenbussche Indra A BZK/20657/02 1:18.23
6 Van Dooren Evelyne BRABO/957/01 1:23.70 6 Vercambre Florence B ZTZ/20098/99 1:19.02
7 Devrieze Maud B ZNA/518/00 1:24.12 7 Neyt Alissia A MEGA/20497/99 1:19.56
8 Martens Chloe A OZEKA/21002/02 1:24.72 8 De Velder Jolien A FIRST/20638/01  1:21.19
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Van Den Bossche Luca A Dz0/20317/99 1:17.04 1 Depraeter Leonie A BZK/20680/00 1:13.80
2 Shiwa Veronique BZK/20468/96 1:16.60 2 Hernaert Jade A DZ0/20360/00 1:12.78
3 Luyckx Marie B VWZ/20198/96 1:15.16 3 Raes Sharon B TSZ/20141/96 1:12.53
4 Rogiers Meike A LZV/20209/00 1:14.89 4 Pilawa Laura BRABO/670/97 1:10.20
5 Meunier Morgane BZK/20576/98 1:14.97 5 Raman Dorine A MEGA/20695/99 1:10.33
6 Nonneman Marthe B BZK/20677/98 1:16.39 6 Van Hyfte Isaura AZ/21029/99 1:12.70
7 Delbeke Laurence A OZEKA/205/00 1:17.03 7 De Kegel Elke A ZNA/380/96 1:13.50
8 Vande Velde Marilou A MEGA/20688/01 1:17.44 8 Molkens Stephanie BRABO/560/97 1:14.02
Serie 9van 9
1 De Mol Lisa A ZVW/20127/95 1:09.02
2 De Baere Marie-Claire A WZK/20461/97 1:08.09
3 Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 1:06.31
4 Laureys Nele A WZK/20410/95 1:03.21
5 Op De Beeck Eleni BRABO/695/97 1:05.43
6 De Brabandere Camille A OZEKA/193/98 1:07.72
7 Hofman Marit B TSZz/20180/94 1:08.78
8 Van Heghe Margot A FIRST/20508/99  1:10.01
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 11
22/12/2013 - 17:03

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 11

1
2
3
4
5
6

7
8

Beirnaert Brecht
Moerenhout Joran
Delhaye Liam

Serie 3van 11

1

O~NO O hhWN

Ghekiere Fabrice
Jacobs Ben
Maenhout Vincent
Van Eetvelde Jona
De Saegher Ruben
Vyvey Robbe
Nauwelaers Quinten
Vercauteren Maxime

Serie 5van 11

1

o~NoO UGB wWN

Blankers Gaetan
Rots Jasper
Heirman Laurens
Vekemans Aaron
Lippens Rino
Kruijtzer Jelle
Berghmans Jens
D'hollander Jens

Serie 7van 11

1

O~NO O WN

Van Damme Antoon
Heirman Philip

Van Veirdegem Bram
Zwijns Justin
Meuleman Matthias
Braeckmans Louis
Loneux Falco

Roete Ruben

Serie 9van 11

1

O~NO O WN

Meert Ward

Sonnaert Lars
Campenaerts Alfred
Vandersmissen Jérémy
Mouton Yoshi

De Smedt Jesse

Ketels Tom
Vanleynseele Thomas

Serie 11 van 11

1

o~NO UG wWN

Nauwelaers Gianni
Bierebeeck Yoshi
Rasschaert Bart
Ketels Gertjan

Naets Robby
Robeyns Davy

Van Ginneken Maxim
Meganck Gaetan

o WO

O TTTOTTO

>>» >row

[selve s ivs}

m >

WZK/11045/02
ZVW/10144/01
BRABO/034/01

FIRST/10697/01
LZV/10250/02
FIRST/10628/02
MEGA/10799/99
WZK/10662/01
GBZ/10330/01
BRABO/923/00
LZV/10248/02

BRABO/969/00
AST/10113/99
WZK/10555/99
DZ0/10351/01
WZK/10625/00
BRABO/816/99
ZS5/309/01
DZ0/10318/01

AZL173/99
WZK/10532/97
MEGA/10683/97
ZS/302/00
BRABO/922/00
ZS/275/01
Z10S/10162/97
MEGA/10597/99

Z10S/10167/00
WZK/10584/99
BRABO/546/97
BZK/11001/98

WZK/10514/95
Z10S/10164/00
WZK/10675/92
BRABO/709/99

BRABO/523/97
BRABO/378/95
WZK/10666/78
WZK/10643/96
BRABO/531/97
LZV/10136/90

BRABO/662/96
WZK/10375/95

255

1:40.75
1:39.06
1:34.02
1:33.23
1:33.27
1:34.95
1:39.72
1:41.53

1:24.50
1:22.47
1:20.90
1:20.84
1:20.90
1:21.63
1:23.97
1:24.67

1:17.09
1:15.90
1:15.50
1:15.08
1:15.08
1:15.83
1:16.65
1:17.68

1:11.02
1:10.71
1:09.57
1:09.45
1:09.54
1:09.63
1:10.92
1:11.60

1:05.47
1:04.30
1:03.41
1:02.04
1:02.44
1:03.69
1:04.69
1:05.52

1

O~NO O WN

1

O~NO O AhWN

= O~NO U BhhWN P

O~NO O WN

-

O~NO U1 WN

Serie 2 van 11

Tuezney Stijn

De Muynck Robbe

Van Son Lander

De Keersmaeker Arthur
Auer Hans

Roelandt Frederick
Moerenhout Milan

Serie 4 van 11

Joukes Levi

Van Sande Simon
Van Lierde Arnaud
Turkkan Emre
Baeten Jens
Jacob Maarten

De Wolf Brent

Van Stichel Balder

Serie 6 van 11

Timmermans Jeroen
Claessens Axel
Schatteman Ferre
Van Lint Brent

Van Sande Maarten
Van Coppenolle Stijn
Rots Simon
Debouck Alexander

Serie 8 van 11

Martens Noah

Van Cauteren Ruben
De Graaf Christophe
Schatteman Jaimy
Ameye Yoni
Marichal Seppe

Van Laere Matthew
Vaal Kevin

Serie 10 van 11

Verdonck Dario

Baart Jari

Engels Aaron

El Yousfi Yassin
Ducastel Sander
Vanleenhove Baptiste
Nimmegeers Ben
Apers Jorik

w > ow>w > WwW>»>wOo>> > WD TTOOO

>
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BRABO/810/96 NT
BRABO/031/01 NT
BRABO/022/99 NT
BRABO/945/02  1:51.55
ZS/285/99 NT
LZV/10212/00 NT
ZVW/10143/00 NT
VWZ/10204/00  1:32.63
AST/10126/98  1:29.06
ZNA/508/01 1:26.82
DZO/10321/99  1:24.91
7S/313/01 1:26.22
GBZ/10329/01  1:27.84
FIRST/10713/01  1:29.34
AZL/164/01 1:33.20
7S/311/01 1:19.87
BRABO/924/99  1:19.60
LZV/10216/01  1:18.60
VWZ/10191/97  1:17.87
AST/10120/97  1:17.90
WZK/10641/00  1:19.51
AST/10112/00  1:19.84
ZTZ/10110/98  1:20.73
OZEKA/11001/00 1:14.72
LZV/10206/96  1:13.47
ZS/250/99 1:12.22
LZV/10147/96  1:12.02
ZTZ/10078/96  1:12.15
BRABO/874/01  1:12.71
75/280/98 1:13.69
WZK/10519/97  1:14.89
BRABO/868/96  1:08.82
BRABO/526/97  1:06.90
WZK/10586/99  1:06.23
BRABO/372/96  1:05.55
ZVW/10106/96  1:06.00
ZTZ/10070/97  1:06.24
SWEM/10170/96  1:08.57
FIRST/10492/99  1:09.19
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 22/12/2013

Programmanr. 12

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

22/12/2013 - 17:24 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Speeckaert Femke B ZVW/20137/02 1:42.84
2 Van Canneyt Jolien C MEGA/20798/98 NT 2 Bracke Nell B LZV/20251/02 1:40.52
3 Moerbeek Enya BRABO/826/00 NT 3 De Graaf Julie B ZS/276/01 1:35.68
4 Palinckx Jana B ZS/340/02 1:48.28 4 Haentjens Lien LZV/20257/91 1:35.00
5 Moyersoon Mylene B BZK/20666/98 NT 5 Wylocke Jaane B FIRST/20607/02  1:35.02
6 Torfs Melissa B GBZ/20332/02 NT 6 De Loof Elise C MEGA/20801/00 1:39.88
7 Van Moer Selina B GBZ/20334/02 NT 7 Pontzeele Noor B FIRST/20626/02  1:42.10
8 8 Van Hecke Britt B AZL/174/02 1:44.74
Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
1 Apers Emma B ZS/320/02 1:34.86 1 Vander Elst Anke B ZI0S/20177/99 1:30.00
2 De Bruyn Lotte C AST/20130/99 1:33.03 2 Vermeulen Elise B WzZK/20624/01 1:29.28
3 Deneve Xanthe B ZI0S/20178/01 1:30.86 3 Keppens Lauren B AZL/149/00 1:27.45
4 De Baere Pauline A WZK/20661/02 1:30.55 4 Loneux Nicky B ZI0S/20171/00 1:26.66
5 Serras Fien C LZV/20221/99 1:30.81 5 Mathys Jana A FIRST/20627/02 1:26.78
6 De Niels Indra B Z10S/20100/02 1:32.47 6 De Rocker Morgan B Z10S/20159/99 1:28.00
7 Devrieze Maud B ZNA/518/00 1:33.04 7 De Niels Jarka B Z10S/20173/00 1:29.67
8 Plasman Caro B Z10S/20169/00 1:34.95 8 Guffens Tine B AZL/152/00 1:30.36
Serie 5 van 9 Serie 6 van 9
1 Kockelkoren Naomi B TSZ/20206/99 1:26.17 1 Ghekiere Marie BZK/20467/97 1:21.09
2 De Mol Luna C ZNA/561/01 1:25.98 2 De Noble Chloé A FIRST/20574/01  1:20.60
3 Vanderbeck Elise B BZK/20620/98 1:23.86 3 Van Laere Megan B ZS/281/01 1:19.81
4 Dockers An-Sofie B ZNA/467/00 1:22.59 4 De Noble Naomi B FIRST/20443/98  1:18.99
5 De Groot Bo A AST/20092/00 1:23.09 5 Kloosterman Anna A ZS/301/00 1:19.16
6 Vande Velde Nele B AST/20114/99 1:23.86 6 Pourbaix Kitana A FIRST/20631/01 1:19.84
7 Collier Jille BRABO/873/01 1:26.05 7 Claus Karlien B TSZ/20160/96 1:21.01
8 Vercauteren Yoni A MEGA/20613/01 1:26.44 8 Deneyer Nina B ZI0S/20166/97 1:21.82
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Jacobs Selina BRABO/683/98 1:17.76 1 Haegeman Karen B AST/20132/97 1:15.36
2 Vyncke Laura A FIRST/20576/01 1:17.44 2 Matthys Karen B OZEKA/176/98 1:15.00
3 Pluijm Saar A ZS/273/99 1:16.74 3 Cas Emma B ZS/271/99 1:13.90
4 Van Nyverseel Silke A ZS/255/01 1:16.14 4 Contrino Newt BRABO/576/97 1:12.34
5 De Moor Jolien A OZEKA/192/01 1:16.39 5 Schotte Louise BZK/20461/96 1:13.74
6 Van Suetendael Sara BRABO/851/00 1:16.89 6 Jacobs Eline BRABO/601/97 1:14.38
7 Bockland Majlen A LZV/20187/99 1:17.60 7 Matthys Saartje A OZEKA/177/96 1:15.11
8 Timmermans Stephanie B ZS/253/97 1:18.78 8 Smits Jade BRABO/886/01 1:15.67
Serie 9 van 9
1 De Raeve Luana A BZK/20497/98 1:10.66
2 Cnockaert Julie A BZK/20507/96 1:10.16
3 Gheysen Britt BZK/20352/96 1:07.91
4 Lindekens Carolien BRABO/992/94 1:04.83
5 Leunis Kiani A LZV/20178/97 1:07.76
6 De Schutter Jolien BRABO/626/98 1:09.32
7 De Mol Romy A ZVW/20125/98 1:10.16
8 Goris Lotte BRABO/896/00 1:11.59
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